
Uchwała Nr XXIX/263/16 

Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/282/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 27 września 2012 r. sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym 

zasobem nieruchomości  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Pyrzycach  uchwala, co następuje: 

 

§ 1.W Uchwale Nr XXVII/282/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach, z dnia 27 

września 2012 r., sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem 

nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa  Zachodniopomorskiego, z 

dnia 15 listopada 2012 r., poz. 2488)  w załączniku do tej uchwały, zasady 

nabywania nieruchomości oraz zbywania i obciążania nieruchomości 

gruntowych zabudowanych i niezabudowanych wchodzących w skład gminnego 

zasobu nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 

trzy lata uchyla się w § 22 ust. 1.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

       

         Przewodniczący Rady  

 

                   Paweł Chyt 
 


